АДМИНСТРАЦИЯ   ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	оот

30.05.2014

	                                                                          № 22

О внесении изменений в
Перечень целевых статей классификации расходов, утвержденный приказом финансового управления   от 25.10.2013 № 48 «Об утверждении перечня целевых статей классификации расходов для составления проекта городского бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом министерства финансов Амурской области от 23.10.2013 № 240 «Об утверждении указаний о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджетов для составления проекта областного бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Перечень целевых статей классификации расходов, утвержденный приказом финансового управления администрации города Благовещенска от 25.10.2013 № 48 «Об утверждении перечня целевых статей классификации расходов для составления проекта городского бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» (ред. от 24.04.2014 № 15) (далее – Перечень) следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел II «Целевые статьи расходов городского бюджета» Перечня абзацами следующего содержания:

	00 0 0379

	Субсидии транспортным предприятиям на возмещение затрат, не обеспеченных утвержденным экономически обоснованным тарифом, связанных с осуществлением перевозок пассажиров по нерентабельным муниципальным автомобильным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении, включая садовые маршруты

	По данной целевой статье отражаются расходы на предоставление субсидии транспортным предприятиям на возмещение затрат, не обеспеченных утвержденным экономически обоснованным тарифом, связанных с осуществлением перевозок пассажиров по нерентабельным муниципальным автомобильным маршрутам регулярных перевозок в городском сообщении, включая садовые маршруты.

	00 0 0506
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства

	По данной целевой статье отражаются расходы на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства.

	70 0 1910
	Ремонт помещения, расположенного по адресу: ул. 50 лет Октября, 8/2 (в том числе проектные работы)

	По данной целевой статье отражаются расходы на Ремонт помещения, расположенного по адресу: ул. 50 лет Октября, 8/2 (в том числе проектные работы) в рамках муниципальной программы «Строительство и реконструкция объектов муниципальной собственности в городе Благовещенске на 2012-2015 годы».
1.2. Текст целевой статьи 00 0 0404 изложить в новой редакции:
«По данной целевой статье отражаются расходы  на оплату исполнительных документов, мировых соглашений, судебных актов и других органов по взысканию денежных средств в муниципальных казенных учреждениях».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела социальной сферы Мартынову Е.В. и начальника отдела доходов, отраслей экономики и сферы услуг С.А. Павлову.

Начальник  финансового управления                                              Н.Э. Тришина

Ознакомлены: